
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 6j ust. 3 oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/315/2023 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 71) § 3 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) pojemnik 1100 l w wysokości 535,40 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E54C59-B2EF-4726-A47F-B22E9E00F6A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


